Министерство
образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З
__________________ № ________________

г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ
от 26 декабря 2025 г. № 316-01-63-2765/25
«Об установлении квалификационных
категорий педагогическим работникам

муниципальных организаций,
осуществляющих образовательную

деятельность, находящихся в ведении
органов, осуществляющих управление
в сфере образования Нижегородской

области»

В связи с технической ошибкой
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение 1 к приказу министерства образования и науки
Нижегородской области от 26 декабря 2025 г. № 316-01-63-2765/25
«Об установлении квалификационных категорий педагогическим работникам
муниципальных организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
находящихся в ведении органов, осуществляющих управление в сфере
образования Нижегородской области» следующие изменения:

В пункте 52 «Автозаводский район городского округа города Нижний
Новгород» подпункт 52.85 изложить в следующей редакции:
« 52.85. Солина

Марина
Михайловна

педагог
дополнительного
образования

МБУ ДО "Центр детского
творчества Автозаводского
района"

».

2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра образования и науки Нижегородской области
Черникову М.Н.

Министр М.Ю. Пучков